[image: image1.png]

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	16.03.2012

	№
	27

	г. Киров

О назначении представителя в Совете Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации от
Правительства Кировской области
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 05.08.2000
№ 113-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации», подпунктом «н» статьи 55 Устава
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить c 17.03.2012 ЖУРОВУ Светлану Сергеевну представителем в Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от Правительства Кировской области на срок исполнения мною полномочий Губернатора Кировской области.
2. Настоящий Указ в установленные законодательством сроки направить в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации и Законодательное Собрание Кировской области.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

16.03.2012\5:09:24 PM\D:\Мои документы\27 от 16.03.2012.DOC

[image: image1.png]